
Uchwała Nr XXIX/552/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mrągowskiemu na 2009 r. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) uchwala się co następuje:  
  

§ 1. 
 
 Udziela się w 2009 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mrągowskiemu w kwocie 
200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na  
1). Zakup samochodu do transportu zawodników i sprzętu (bus 9-osobowy) w kwocie  120.000 zł (słownie: sto 

dwadzieścia tysięcy złotych). 
2). Zakup pontonu asekuracyjnego z silnikiem min 25KM w kwocie 40.000 zł (słownie:     czterdzieści tysięcy 

złotych). 
3). Zakup kadłuba pontonu trenerskiego w kwocie 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 
4). Zakup przyczepy podłodziowej do przewozu pontonu i sprzętu Ŝeglarskiego w kwocie 9.000 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy złotych). 
5). Malowanie i remont pomieszczeń w budynku szkoły w kwocie 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 
6). Modernizacja boiska szkolnego (wykonanie ściany tenisowej-projekt i wykonanie ściany) w kwocie 9.000 zł 

(słownie: dziewięć tysięcy złotych). 
 

§ 2. 
   
W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze z Powiatem Mrągowskim 
odpowiednią umowę. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


